

KASIM 2018 SONUNA KADAR GEÇERLİ/ 2 gün 1 gece konaklamalı Her hafta sonu tur



TUR TARİHLERİMİZ

EYLÜL 2018	EKİM 2018	KASIM 2018
7-9	5-7	2-4
14-16	12-14	9-11
21-23	19-21	16-18
28-30	26-28	23-25

TUR PROGRAMI

CUMA / İSTANBUL- NEVŞEHİR

Belirlenen yerlerden hareket.İstanbul-Kocaeli-Sakarya-Düzce-Bolu-Ankara-Kırıkkale-Kırşehir-Kapadokya bölgesinde ki Otelimize gidiş yapıyoruz.

CUMARTESİ / KAPADOKYA

Sabah KAPADOKYA daki Otelimize varış ve otele yerleşmek için kısa serbest zaman. (Otel müsait olduğu takdirde otele yerleşme)Daha sonra Otelden rehber eşliğinde ayrılış.İlk Durağımız Kaymak yer altı şehri gezimizle tura başlıyoruz. Nevşehir ilinin 20 km doğusunda bulunan ve Kapadokya Bölgesinin en önemli yerlerinden olan **Ürgüp'** e gidiyoruz,sonrasında Kapadokya bölgesinde benzersiz olan mantar formundaki enteresan Peribacalarının bulunduğu **Paşabağ** Vadisi, aynı zamanda da Peribacası oluşumu ve gelişiminin de en iyi gözlenebildiği yerlerden birisidir., İl merkezine 5 km mesafede olan **Uç Hisar Kalesi'**ni **Panoramik görerek** (Kapadokya'nın en yüksek yerleşim yerlerinden olması nedeniyle, buradan tüm bölgeyi seyretmek mümkündür.)Tur güzergahına göre öğle yemeği molası(Ekstra). Dizilere konu olan Bölge mimarisi örneği Meşhur **Asmalı konak**,Güvercinleri ile meşhur ;**Güvercinlik Vadisi**, **Hayal Vadisi (Develi vadi)** ,Çeşitli oluşum ve şekillerdeki **Peri Bacaları** gezilerinden sonra Öğle yemeği Molası(Ekstra),Nevşehir ilinin 18 km Kuzeyindeki Çömlek yapımı ile ünlü **Avanos**, Çanak çömlek atölyeleri,Onx yapım Atölyesi(Takı Atölyesi) ,Bölgenin Üzümlerinden üretilen Şarap Atölyesi ve satış yeri, Kapadokya yöresine ait özel yetiştirilmiş yöresel Kuruyemişçi tadım gezilerinden sonra otele dönüş. Akşam yemeği ve konaklama.Kapadokya bölgesinde bir gelenek olan kuzu gecesi eğlencesi düzenlenecektir.(eğlence ekstradır)

PAZAR /NARLIGÖL-IHLARA VADİSİ - İSTANBUL

Sabah otelde alınacak kahvaltıdan sonra Otelden ayrılıp ilk durağımız olan volkanik bir arazi içerisinde bulunan **Narlıgöl Krater Gölü'**nde fotoğraf molası verip **Ihlara Vadisi'**ne hareket ediyoruz.Serbest yürüyüş için zaman.Hasandağı volkanından püskürtülen lavların akarsu aşındırması sonucunda oluşan cemel şekilli bir vadidir. Melendiz çayı, milyonlarca yıllık bir sürecin sonunda, 14 kilometre uzunluğunda ve yüksekliği yer yer 110 metreye ulaşan kanyon görünümlü bu vadiyi meydana getirmiştir. Bu çatlaklardan yol bulan kanyonun bugünkü halini almasını sağlayan Melendiz çayı kenarı boyunca ve Ağaçlıklı, Vadi duvarları'nın ilginç atmosferi arasında,kuş ve sus sesleri eşliğinde doğanın yeşilliklere bürünmesine tanık olup bol bol resim çekiyoruz.Vadide 2 km lik nehir boyunca serbest yürüyüşün ardından bölgeden ayrılıyor. Aksaray –Ankara yolu üzerinden **İstanbul'**a dönüş ile turumuzu sonlandırıyoruz.....

DEPAR YERLERİ & SAATLERİ

Saat 20.00 Bakırköy İncirli Alfemo mağ.(Eski Boyner mağ.) Önü
Saat 20.30 Mecidiyeköy Simit Sarayı Önü
Saat 21.00 Kadıköy Eski İskele ışıklar Önü (İskele Metro çıkışı)
Saat 22.15 İzmit Yeni Baltürk Otel Önü hareketle
Saat --:-- Ankara (Katılımcılarla yer belirmesi yapılır.Saat yol durumuna göre bildirilir.)

FİYATLARA DAHİL OLAN HİZMETLER

5*& 4* Otellerde 1 gece konaklama,Cumartesi Otelde Akşam yemeđi,Pazar otelde Sabah kahvatası (Yarım pansiyon)

Otobüsler ile gidiş dönüş ulaşım

Rehberlik Hizmetleri

TÜRSAB zorunlu seyahat sigortası paketi.

Otel: Crystal Kaymaklı veya 4* & 5* Benzeri otellerde konaklama

FİYATLARA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Bu turu satın alanlar + 80 TL kişi başı Acenta Hizmet Bedelini Acentaya ödedikleri takdirde turu satın olmuş olurlar ve Tura katılabilirler.

Otellerde alınan içecekler (otelde akşam yemeğinde alınacak su vb içecekler ekstra'dır)

Müze ve Ören Yeri girişleri

Odalardaki Minibarlar

C.tesi sabah kahvaltısı

C.tesi Öğle yemeđi

C.tesi Akşam Kuzu (Eğlence)Gecesi

DETAYLAR

Bu turu satın alanlar + 80 TL kişi başı Acenta Hizmet Bedelini Acentaya ödedikleri takdirde turu satın olmuş olurlar ve Tura katılabilirler.

Tura tek kişi katılacak müşterilerimiz 70 TL oda farkı ödemelidir.

02-06 yaş çocuk için otobüste koltuk ücreti 200 TL dir.

07-11 yaş çocuk:2 yetişkin yanında kalmak koşuluyla indirimlidir. 280 TL

Rezervasyon iptal ve değişikliklerinin en az 15 gün kala yaptırılmalıdır.

İptal edilmeyen rezervasyonlarda hak kullanılmış olur.

Yeterli doluluk sağlanamadığı tarihlerde acente, en geç 3 gün önce bildirmek kaydıyla diğer turlarımıza kayıt yapma hakkına sahiptir.

Otobüste koltuk numarası rezervasyon sırasına göre otomatik ayarlanmaktadır.

Tur içerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb.Haklar İade Edilmez.

Bütün fiyatlarımıza KDV dahildir.

Alınan Kuponların en geç 7 gün içerisinde Turizm şirketine bildirilip rezervasyonun kesinleştirilmesi zorunludur.

Acenta otellerin yoğunluk durumuna göre aynı standartlarda başka bir otelle konaklamayı değiştirme hakkına sahiptir!

Tur içeriđi aynı kalmak şartıyla Rehber programda zamansal değişiklikler yapma hakkına sahip olup, olası değişiklikler; gerekli durumlarda siz misafirlerimizin daha rahat bir tur geçirmenizi sağlamak amacıyla değiştirilebilir

Otel konseptleri geređi Otelde Açık Büfe akşam yemeđi esnasında alacak olduğunuz Su ve tüm içecekler Extradır.

Ces Travel Agency A Grubu Bakanlık Onaylı Seyehat Acentasıdır. Belge no: 859

